ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 10 » января  2006 г.
	№ 4

Об утверждении цены на топливо твердое,

реализуемое населению Молчановского
сельского поселения
В соответствии с Законом Томской области от 09.01.2003 года № 9-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по регулированию цен (тарифов),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить цену на топливо твердое (дрова в чурках), реализуемое населению Молчановского сельского поселения, на 2006 год в размере 250 рублей за один плотный кубометр.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в информационном бюллетене и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин